
 
 

 

 

 

 

 

 

 

          

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского 

округа от 12 января 2015 года 

№ 6 «О создании 

межведомственной комиссии по 

налоговой и социальной 

политике при главе 

Уссурийского городского 

округа и о признании 

утратившими силу некоторых 

постановлений нормативных 

правовых актов администрации 

Уссурийского городского 

округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года                   

№ 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации», Постановлением Губернатора Приморского края  

от 12 августа 1998 года № 401 «О создании межведомственных комиссий  

по налоговой и социальной политике при главах муниципальных 

образований края», Уставом Уссурийского городского округа, решением 

Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102                  

«О структуре администрации Уссурийского городского округа», в связи с 

изменением структуры администрации Уссурийского городского округа,               

в целях приведения муниципальных правовых актов Уссурийского 

городского округа в соответствие действующему законодательству 

05.12.2022 3333

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 12 января 2015 года № 6 «О создании межведомственной комиссии 

по налоговой и социальной политике при главе Уссурийского городского 

округа и о признании утратившими силу некоторых постановлений 

нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) в Положении о межведомственной комиссии по налоговой  

и социальной политике при главе Уссурийского городского округа, 

утвержденном постановлением:  

в разделе III «Функции комиссии»: 

в пункте 8 слова «Пенсионного фонда, фондов социального  

и медицинского страхования» заменить словами «Фонда пенсионного  

и социального страхования, фонда медицинского страхования»; 

в пункте 14 слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонд 

пенсионного и социального страхования»; 

б) в составе межведомственной комиссии по налоговой и социальной 

политике при главе Уссурийского городского округа, утвержденном 

постановлением: 

абзац третий изложить в следующей редакции: 

«заместитель начальника финансового управления администрации 

Уссурийского городского округа, секретарь комиссии.»; 

абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции: 

«начальник управления социальных отношений администрации 

Уссурийского городского округа (по согласованию);». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, за исключением положений, для которых настоящим 

постановлением установлен иной срок вступления их в силу. 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 
 

3. Абзацы четвертый, пятый пункта 1 настоящего постановления 

вступают в силу с 01 января 2023 года. 

4. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


